
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2015 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

 

 

 

           § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze 

Gminy Krzemieniewo wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., w składach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

          § 2. 1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Krzemieniewo i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

   2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są  

w ich siedzibach. 

   

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik  

do Zarządzenia Nr 32/2015  

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

NR 1 w NOWYM BELĘCINIE 

 
 

1.  KAROL SAJDOK 

zam. Krzemieniewo 

- KW Platforma Obywatelska RP 

 

2.  ROMAN ANDRZEJ ROLLA 

zam. Krzemieniewo 

- KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3.  STANISŁAW ADAMCZYK 

zam. Krzemieniewo 

- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4.  MARTYNA ANNA ZIÓŁKOWSKA 

zam. Krzemieniewo 

- KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

5.  WIOLETTA TERESA TOMCZAK 

zam. Karchowo  

- KWW Grzegorza Rusieckiego 

 

6.  DARIUSZ STAŃCZUK 

zam. Oporowo  

- KWW „Kukiz
’
15” 

 

7.  MAŁGORZATA NOWAK - JESIAK 

zam. Stary Belęcin  

- osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

NR 2 w KRZEMIENIEWIE 
 

1.  IZABELA MARIA SAJDOK 

zam. Hersztupowo  

- KW Platforma Obywatelska RP 

 

2.  JUSTYNA FRANEK 

zam. Krzemieniewo 

- KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3.  STANISŁAW  HAŁAS 

zam. Krzemieniewo 

- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4.  MARIA MARTYNA JANKOWSKA 

zam. Krzemieniewo 

- KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

5.  SYLWIA SŁOMIŃSKA 

zam. Nowy Belęcin  

- KWW Grzegorza Rusieckiego 

 

6.  AURELIA JADWIGA RUTKOWSKA 

zam. Krzemieniewo 

- KWW „Kukiz
’
15” 

 

7.  EWA BARBARA RYCZKOWSKA 

zam. Krzemieniewo 

- uzupełnienie składu komisji 

 

8. ANITA OWSIANA 

zam. Oporówko  

- uzupełnienie składu komisji 

 

 

9.  SYLWIA EWA STRÓŻYŃSKA  

zam. Krzemieniewo 

- osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

NR 3 w PAWŁOWICACH 

 
1. MONIKA PAIZERT 

zam. Hersztupowo 

- KW Platforma Obywatelska RP 

 

2.  MAGDALENA BIERNACZYK 

zam. Oporówko  

- KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3.  PAULINA KUNC 

zam. Krzemieniewo 

- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4.  HALINA MARIA WOŹNIAK 

zam. Pawłowice 

- KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

5.  MARIA MIELCAREK 

zam. Pawłowice 

- KWW Grzegorza Rusieckiego 

 

6.  PIOTR RAFAŁ SKÓRSKI 

zam. Pawłowice 

- KWW „Kukiz
’
15” 

 

7.  MAŁGORZATA MARIA ADAMCZAK 

zam. Pawłowice 

- uzupełnienie składu komisji 

 

8. TERESA LECIEJ 

zam. Krzemieniewo 

- uzupełnienie składu komisji 

 

 

9.  MACIEJ MAREK ROZWALKA 

zam. Pawłowice 

- osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

NR 4 w GARZYNIE 

 

 
1.  RENATA HELENA HEJLIŃSKA 

zam. Garzyn 

- KW Platforma Obywatelska RP 

 

2.  LUCYNA GULCZYŃSKA 

zam. Krzemieniewo 

- KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3.  ŻANETA TERESA JANKOWSKA 

zam. Garzyn 

- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4.  STANISŁAW ŻUREK 

zam. Krzemieniewo 

- KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

5.  PAULINA STACHOWIAK 

zam. Garzyn 

- KWW Grzegorza Rusieckiego 

 

6.  MARTYNA STAŃCZUK 

zam. Oporowo 

- KWW „Kukiz
’
15” 

 

7.  KATARZYNA JABŁOŃSKA 

zam. Krzemieniewo 

- osoba wskazana przez wójta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

NR 5 w OPORÓWKU 
 

1.  MAŁGORZATA SOKOŁOWSKA – ZAJĄC 

zam. Oporowo  

- KW Platforma Obywatelska RP 

 

2.  ALDONA MARIA BZDĘGA 

zam. Oporówko 

- KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3.  KACPER LUDWIK PABISIAK 

zam. Oporówko  

- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4.  ŁUKASZ PIOTR NOWAK 

zam. Krzemieniewo 

- KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

5.  SYLWIA STANISŁAWA BERUS 

zam. Oporowo  

- KWW Grzegorza Rusieckiego 

 

6.  MARTA FISZER 

zam. Oporowo  

- KWW „Kukiz
’
15” 

 

7.  RENATA MAGDALENA SZŁAPKA 

zam. Leszno 

- osoba wskazana przez wójta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

NR 6 w GÓRZNIE 
 

 

1.  ANGELIKA WERONIKA PAIZERT 

zam. Hersztupowo  

- KW Platforma Obywatelska RP 

 

2.  ANETA RATAJCZAK 

zam. Górzno  

- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

3.  WALDEMAR JAN GRYBSKI 

zam. Stary Belęcin  

- KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

4.  BOGUSŁAWA ELŻBIETA STRÓŻYŃSKA 

zam. Krzemieniewo 

- KWW Grzegorza Rusieckiego 

 

5.  ANDRZEJ SKÓRSKI 

zam. Pawłowice 

- KWW „Kukiz
’
15” 

 

 

6.  JÓZEF KRYSZTOFIAK 

zam. Górzno  

- osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 


